第 18１ 回 摂丹支部生涯学習研修会のご案内

兵庫県薬剤師会摂丹支部長 浅原 慶一

兵庫県病院薬剤師会摂丹支部長 志方 敏幸

日  時   令和 6 年 10月 17日（木）19：00～20：45

会  場   丹波の森公苑 セミナー室
住所    丹波市柏原町柏原 5600

TEL     0795-72-2127

開催形態  現地開催のみ

特別講演 19:15～20:45

『 薬薬連携への提言 ① 』

～ 病院薬剤師の立場から ～

演者  公立豊岡病院 薬剤部 課長補佐

辻井 聡容先生

  総合討論

日本薬剤師研修センター研修シール 1 単位申請中
日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位申請中

※問合せ先 丹波市薬剤師会 石塚まで

TEL 0795-76-0104

共催 兵庫県薬剤師会摂丹支部

兵庫県病院薬剤師会

新型コロナウィルス感染拡大予防のた

め、入場時にはマスクの着用、手指の

アルコール消毒等にご協力ください

★参加をご希望の方は、下記に参加人数をご記入の上、 FAX にてお
申し込みください。

丹波市薬剤師会 事務局宛

FAX 0795-86-7704

第 180 回 摂丹支部生涯学習研修会 申込書

令和 6 年 10 月 17 日（木） 19:00～20:30

丹波の森公苑 セミナー室

ご施設名 ：

ご出席者数： 名

PECS ご利用にあたり、当日には二次元コード（印刷したもの推奨）を

入場時および退場時にご掲示ください。